SPARE PARTS LIST

MODEL NO. 9217SPC

PAGE 1

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
001 594218-8 Allorész 220V 9217SPC 1 220V
002 911691-1 Trapézfeju csavar M5x70, 9027+ 2
003 411263-7 Légterelo lap 9207SPB/SPC 1
004 211033-2 Golyéscsapagy 608LB 211033-2 1
005 681621-3 Szigetelo alatét 1
006 516208-1 Forgorész 220V 9217SPC 1 220V
INC. 4,5,7
007 241080-9 FAN 68 1
008 315733-7 Fogaskerékhaz-fedél 9207SPC 1
009 421275-2 Gumi alatamasztas 9207SPC 1
010 251306-1 Trapézfeju csavar M5 251306-1 2
011 211201-7 Golyéscsapagy 6002LLB 1
012 961055-9 Seeger-gyuru S-15 961055-9 1
013 285816-6 Goly6scsapéagy-gyuru 19-33 9207 1
015 911261-6 Trapézfeju csavar M5x40 911261 4
016 312355-4 Fogaskerékhaz 9207SPC 1
019 212005-0 Tugodrgos csapagy 810 212005-0 1
020 961052-5 Seeger-gyuru S-12 961052-5 1
021  221365-9 Tanyérkerék 44 9207SPC 1
022 285805-1 Golybscsapagy-gyuru 22-34 9207 1
023 211106-1 Golyéscsapagy 6201LLB 211106-1 1
024 312795-6 Csapagyhaz 9207SPB/SPC 1
025 213301-9 Portdmités 20 HP200/2010/N/9* 1
026 911121-2 Trapézfeju csavar M4x14 911121 4
027 325433-1 Tengely 9207SPB 1
028 254002-0 Ek 3 92400B/9030/9503BH/HR3 1
029 224515-5 SANDING LOCK NUT 14-48 1
030 911173-3 Trapézfeju csavar M4x45 911173 2
032 818639-3 LABEL 1
033 857588-9 NAME PLATE 9217SPC 1
034 953106-2 Csapszegecs 0-5 953106-2 2
035 181030-1 Szénkefe CB-100 (=CB-101, CB-1 1
036 643600-9 Szénkefetart6-sapka 6-10 64360 2
038 631180-7 Szabayloz6 elektronika 200-240 1 220/240V
039 263014-2 Gumi csapszeg 4 263014-2 1
040 213261-5 O-gyuru 17 213261-5 1
041 271411-8 Fordulatszam-beallit6 gomb 920 1
042  159739-3 Motorhaz, komplett 9217SPC 1
INC. 39
044  666066-6 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.5 1
045  682502-4 Kabelvédo 8-85* 1
046  687001-1 Kéabel-fesziltségmentesito 6870 1
047 911133-5 Trapézfeju csavar M4x18 911133 2
048 645253-0 Zajszuro kondenzator 645253-0* 1 220/240V
049 911103-4 Trapézfeju csavar M4x6 911103- 2
050 651018-0 Kapcsolé HPAHR2-3S 1805B, 9609 1
052 911153-9 Trapézfeju csavar M4x28 911153 2
053 155625-6 FogantyUburkolat, komplett 920 1
AO1 273477-4 GRIP 37 1
AO02  781008-0 WRENCH 17 1
A03  782412-6 LOCK NUT WRENCH 28 1
A04  794176-0 WOOL BONNET 180 1
AO5  743012-7 RUBBER PAD 170 1
AO06  794094-2 ABRASIVE DISC 180 #50 1
4

EO1

652252-5

CLAMP WASHER




SERVICE DRAWING

PAGE 1

MODEL NO. 9217SPC

<)
W
Vil




